ТЕХАНАЛИЗ ЕВРОПЕЙСКИХ ВАЛЮТНЫХ РЫНКОВ 
       Ожидается очередная волна снижения доллара США
21 июля. Скользящие графики на 24 часа:

	Котировки спот:
	EUR/USD
	USD/JPY
	GBP/USD
	USD/CHF

	Спот на 06.22 по Гринвичу
	1.4211
	94.00
	1.6510
	1.0694

	Трехдневный тренд
	Вверх
	Вниз
	Вверх
	Вниз

	Недельный тренд
	Вверх
	Вниз
	Вверх
	Вниз

	200-дн. скол.ср
	1.3590
	96.99
	1.5380
	1.1150

	3-е сопротивление
	1.4315
	95.00
	1.6650
	1.0810

	2-е сопротивление
	1.4270
	94.80
	1.6600
	1.0780

	1-е сопротивление
	1.4240
	94.40
	1.6555
	1.0740

	Точка разворота*
	1.4213
	94.01
	1.6520
	1.0691

	1-я поддержка
	1.4160
	93.50
	1.6450
	1.0660

	2-я поддержка
	1.4100
	93.25
	1.6415
	1.0595

	3-я поддержка
	1.4075
	93.00
	1.6315
	1.0520


       EUR/USD в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ получает поддержку со стороны восходящей линии тренда. Поддержка в районе 1,416 способствует сохранению склонности пары к росту. Рекомендуются длинные позиции выше 1,416 со следующими целевыми уровнями 1,424 и 1,427. Прорыв отметки 1,416 откроет путь для снижения в сторону 1,41 и 1,4075.

       EUR/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/JPY в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ недавно совершил прорыв выше нисходящей линии тренда. Рекомендуются длинные позиции выше 93,5 с целевыми уровнями 94,4 и 94,8. Прорыв отметки 93,5 откроет путь для снижения в сторону 93,25 и 93.

       USD/JPY на недельном графике: Нисходящий тренд.

       GBP/USD в течение дня: Сильная поддержка в районе 1,645 способствует сохранению склонности пары к росту. Рекомендуются длинные позиции выше 1,645 с целевыми уровнями 1,6555 и 1,66. Прорыв отметки 1,645 откроет путь для снижения к 1,6415 и 1,6315.

       GBP/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/CHF в течение дня: Ключевой район перенасыщения 1,074 способствует сохранению понижательного давления на пару. Рекомендуются короткие позиции ниже 1,074 с целевыми уровнями 1,066 и 1,0595. При торговле выше 1,074 пара продолжит расти и нацелится на 1,078 и 1,081.

       USD/CHF на недельном графике: Нисходящий тренд.

	Котировки спот:
	EUR/GBP
	EUR/JPY
	EUR/CHF
	AUD/USD

	Спот на 06.22 по Гринвичу
	0.8518
	133.62
	1.5083
	0.7933

	Трехдневный тренд
	Вниз
	Вниз
	Вверх
	Вверх

	Недельный тренд
	Вниз
	Вниз
	Вверх
	Вверх

	200-дн. скол. ср.
	0.8850
	131.75
	1.5140
	0.7480

	3-е сопротивление
	0.8685
	135.70
	1.5250
	0.8240

	2-е сопротивление
	0.8660
	134.75
	1.5235
	0.8200

	1-е сопротивление
	0.8625
	134.25
	1.5225
	0.8180

	Точка разворота*
	0.8604
	133.65
	1.5196
	0.8142

	1-я поддержка
	0.8585
	133.15
	1.5185
	0.8075

	2-я поддержка
	0.8575
	132.50
	1.5170
	0.8000

	3-я поддержка
	0.8560
	131.70
	1.5160
	0.7975


       EUR/GBP в течение дня: Пара торгуется во внутридневном нисходящем канале. Рекомендуются короткие позиции ниже 0,8625 с целевыми уровнями 0,8585 и 0,8575 в случае дальнейшего падения. При торговле выше 0,8625 пара продолжит расти и нацелится на 0,866 и 0,8685.

       EUR/GBP на недельном графике: Нисходящий тренд.

       EUR/JPY в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ недавно пробил вверх линию нисходящего тренда. Рекомендуются длинные позиции выше 133,15 с целевыми уровнями 134,25 и 134,75 в случае дальнейшего роста. При торговле ниже 133,15 пара продолжит падать и нацелится на 132,5 и 131,17.

       EUR/JPY на недельном графике: Нисходящий тренд.

       EUR/CHF в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ получает поддержку со стороны восходящей линии тренда. Рекомендуются длинные позиции выше 1,5185 с целевыми уровнями 1,5225 и 1,5235 в случае дальнейшего роста. При торговле ниже 1,5185 пара продолжит снижаться и нацелится на 1,517 и 1,516.

       EUR/CHF на недельном графике: Восходящий тренд.

       AUD/USD в течение дня: Поддержка в районе 80,75, как ожидается, будет способствовать сохранению склонности пары к росту. Рекомендуются длинные позиции выше 0,8075 с целевыми уровнями 0,818 и 0,82 в случае дальнейшего роста. При торговле ниже 0,8075 пара продолжит снижаться и нацелится на 0,8 и 0,7975.

       AUD/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       

*Точка разворота рассчитывается как сумма максимума, минимума и уровня закрытия, разделенная на три.

